Sistemas de Comunicação | LBB 1992/00 Router de alarme por voz Plena
LBB 1992/00 Router de alarme por voz
Plena
u Expanda o Sistema de alarme por voz Plena com
seis zonas
u Certificação EN 54‑16
u 12 contactos de entrada adicionais

-40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBB 1992/00 Router de alarme por voz Plena
Uma unidade de expansão para adicionar seis zonas e
12 contactos de entrada ao Sistema de alarme por voz
Plena.
N.º de encomenda LBB1992/00
Acessórios de hardware
PLN‑VASLB‑NL Etiquetas Plena VAS, neerlandês
(10 unid.)
Etiquetas para colocar no painel frontal (conjunto de
10 unidades), holandês.
N.º de encomenda PLN-VASLB-NL
PLN‑VASLB‑DE Etiquetas Plena VAS, alemão (10 unid.)
Etiquetas para colocar no painel frontal (conjunto de
10 unidades), alemão.
N.º de encomenda PLN-VASLB-DE
PLN‑VASLB‑FR Etiquetas Plena VAS, francês (10 unid.)
Etiquetas para colocar no painel frontal (conjunto de
10 unidades), francês.
N.º de encomenda PLN-VASLB-FR
PLN‑VASLB‑SE Etiquetas Plena VAS, sueco (10 unid.)
Etiquetas para colocar no painel frontal (conjunto de
10 unidades), sueco.
N.º de encomenda PLN-VASLB-SE
PLN‑VASLB‑PL Etiquetas Plena VAS, polaco (10 unid.)
Etiquetas para colocar no painel frontal (conjunto de
10 unidades), polaco.
N.º de encomenda PLN-VASLB-PL
3 | LBB 1992/00 Router de alarme por voz Plena
4 | LBB 1992/00 Router de alarme por voz Plena
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860